2

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А     С М О Л Е Н С К А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.09.2014 № 1616-адм
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по Рославльскому шоссе
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  во  исполнение  решения  Арбитражного  суда  Смоленской  области  от  24.07.2014 по делу №.А62-2561/2014, принимая во внимание результаты публичных слушаний (протокол от 19.06.2013 № 30), заключение о результатах публичных слушаний от 19.06.2013, рекомендацию по результатам публичных слушаний по рассмотрению вопросов о предоставлении разрешений на условно разрешенные виды использования земельных участков от 19.06.2013, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка – объекты розничной торговли с общей площадью здания менее 300 м2 в территориальной зоне Ж4-п (зона застройки жилыми домами смешанной этажности, с включением объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, связанных с проживанием граждан, а также объектов инженерной инфраструктуры и существующих производственных объектов) на земельном участке площадью 383 м2 с кадастровым номером 67:27:0031262:7  для  строительства  магазина  сувенирной  продукции  общей  площадью 184,3 м2 по адресу: Смоленская область, город Смоленск, Рославльское шоссе (приложение).

2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В..Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска

Н.Н. Алашеев
Приложение
к постановлению Администрации

города Смоленска

от 08.09.2014 № 1616-адм

Схема расположения земельного участка по Рославльскому шоссе
[image: image1.png]

Ж4